5,f:fテ a
英産

別記第 2号様式 (第 9条 )

令和 5年度 (2023年 度 )補 助 金 等 実 績 報 告 書

令 和 6年 3月 29日

函館市長  様
函館市西桔梗町 853番地 2

補助事業者等

株式会社 誉食品
代表取締役 熊谷 輝彦

(函館市EC活用支援事業補助金 )
*F何助事業等 の名称  E サ イ トリ ユ~アC

/

令和 5年 9月 29日 函経食をもつて補助金等の交付の決定を受けた上記の補助事業等
は,令和 6年 3月 8日 完了したので,関係書類を添えて報告します。

1 補助事業等着手日 令和 5年 10月 16日

2 補助金等交付決定通知額  金 85, 000円

3補 助 金 振 込 先

記

銀行名 支店名 口座種類 口座番号

‐

目座名義

(カ ナ )

別記 3号様式 (9条関係 )

函館市 EC活用支援事業補助金  事業実績書

1 申請者 の概要

2 事業の概要

申請者名 株式会社誉食品 業   種 水産製品製造業

事業内容 生珍味の製造販売

担   当

部  署 H 担当者名

電話番号 0138-86-9291 電子メエル

事業区分

図 自社 ECサイ ト

(URL: https://hakodate―homare― shop.coれ /)

□ 開設

団 リニューアル

ロ モール出店 (モール名 : )

□ 自店舗の F堀設

□ 自店舗の リニューアル

広告宣伝費

申請の有無

固 有  (掲載先 :

日 無  ′
)

実施内容
現在運用 している自社 ECサ イ トを「Makeshop GMO」
から rら くうるカー ト」の運営に変え、サイ トをヅニューアル した。 /

ECサイ トヘ掲載
した商品

松前漬各種、紅鮭の石狩漬など22商品

事業実施による効

果または

期待される効果

現在運用 している自社 ECサ イ トを「MakeshOp oMO」
ではカー ド決済が 5社であつたが、 「らくうるカー ト」では 13社が
対応可能となるため、新規購入客の獲得や リピーターの満足度向上も

期待できると考えている。

また、サイ トの リニューアルにより顧客の購買意欲を高め、売上の

向上が期待できる。

共通第 4号様式 (第 7条第 2項 ,第 17条第 2項 )

項   目

本年度予算額 本年度決算額 増  減

内    訳

自己資金

函館市補助金

85,000

85,000

85,000

85,000

85,000

85,000

85,000

85,000

0

0

0

0

合   計
170,000 170,000 170,000 170,000 0 0

補 助 事 業 等 の 収 支 決 算 書

収入の部

支出の部

収 支葬 引客膏 0円

(注 ) 1,こ の様式は,補助金等の交付を申請 し,ま たは,こ れに係る実績報告をする
場合に使用すること。

2.項 目は,詳細に区分 して記載することと
3,金額の単位は,申 請の場合 「千円」,実績報告の場合 「円」とすること。
4.内訳には,金額の算出基礎その他必要な事項を記載すること。
5。 その他必要と認めた書類を添付すること。

項   目

本年度予算額 本年度決算額 増  減

内   訳

初期費用

登録料

(使用料 )

ページ製作

委託費

5,000

15,000

150,000

5,000

15,000

150,000

5,000

15,000

150,000

5,000

15,000

150;000

0

0

0

0

0

0

らく うるカー ト初期費用

らくうるカー ト(レ ギュラー

プラン)年 間ミと録料 (使用料)

36,000F,■ 12か月×5カ 月

11母 ^」 需
たかや ま商店

合   計
170,000 170,000 170,000 170,000 0 0